Miejski Zaktad Wodociggdéw i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z 0.0.
ul. Dluga 21, 34-400 Nowy Targ

Nowy Targ, 12.09.2024 r.

75.262.14.2024

Dotyczy: postepowania na dostawe (sprzedai) w 2025 roku energii elektrycznej do obiektow Miejskiego
Zaktadu Wodociggdw i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z 0.0.

Informujemy, ze otrzymali$my zapytania do postepowania.

Pytanie 1.
Wykonawca zwraca sie z prosbg o udzielenie informacji, czy Zamawiajgcy w ogloszonym postepowaniu
posiada:

a) status wytworcy, o ktdrym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych
Zrédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co 0znacza, ze jest podmiotem wytwarzajacym energie
elektryczng lub ciepto z odnawialnych Zrédet energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach
odnawialnego Zrédta energii,

b) status prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 .
o odnawialnych zrédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.}, co oznacza, ze jest odbiorcg koricowym
wytwarzajagcym energie elektryczng wytacznie z odnawialnych Zrodet energii na wilasne potrzeby
w mikroisntalacji, pod warunkiem, ze wytwarzanie o ktérym mowa powyzej, nie stanowi przedmiotu
przewazajacej dziatalnosci gospodarczej okreslonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40
ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedz 1.
Zamawiajgcy posiada status prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia
20 lutego 2015 r. o odnawialnych Zrédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.).

Pytanie 2.
Czy w przypadku posiadania statusu wytworcy Zamawiajacy bedzie wymagac¢ zawarcie z Wykonawcg umowy

na odkup nadwyzki wyprodukowanej energii?

Odpowiedz 2.
Zamawiajgcy nie posiada statusu wytwoércy. Zamawiajgcy moze wymagac zawarcia z Wykonawcg umowy na
odkup nadwyzki wyprodukowanej energii.
Zgodnie z trescig SWZ pkt. 4) Opis przedmiotu zamdwienia:
e Dodatkowe informacje dot. przedmiotu zamodwienia:
4) Zamawiajagcy posiada instalacje fotowoltaiczng na terenie oczyszczalni sciekow w Nowym Targu
o mocy 421,55 kWp. Energia wyprodukowana z instalacji jest wykorzystywana na uzytek wiasny. Moze
zaistnie¢ sytuacja, w ktdrej nadmiar energii zostanie oddany do sieci dystrybucyjnej i bedzie to miato
charakter incydentalny.
Zamawiajacy szacuje, ze ilos¢ energii wprowadzonej do sieci dystrybucyjnej nie przekroczy wartosci 1% energii
pobranej z sieci w okresie obowigzywania umowy.
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Pytanie nr 3.
Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiajgcy wylgczy z postepowania PPE na ktérych posiada

ten status.

Odpowiedz 3.
Nie. Zamawiajacy wyfgczy z postgpowania tylko punkt poboru energii elektrycznej objety umowa

kompleksowg — SUW Szaflary.

Pytanie 4.
Czy Zamawiajacy pozyskuje energie elektryczng z jakiego$ innego Zrédta wytwoérczego np. elektrowni

biogazowej?

Odpowiedz 4:
Zamawiajgcy pozyskuje energie elektryczng jedynie z instalacji PV.

Pytanie nr 5.
Czy Zamawiajacy posiada umowy kompleksowe? jezeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedz nr 5.
Zgodnie z trescig SWZ pkt. 4) Opis przedmiotu zamodwienia:
» Dodatkowe informacje dot. przedmiotu zamdwienia:
1) MZWIiK w Nowym Targu sp. z 0.0. posiada zawartg umowe kompleksowg sprzedaizy energii
elektrycznej i swiadczenia ustug dystrybucji dla Stacji Uzdatniania Wody w Szaflarach na czas

nieoznaczony.
Punkt poboru, na ktory jest zawarta ww. umowa nie stanowi przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 6.
Jakimi umowami obecnie zwigzany jest Zamawiajacy i jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedz nr 6.
Zgodnie z treécig SWZ pkt. 4) Opis przedmiotu zamowienia:
e Dodatkowe informacje dot. przedmiotu zamoéwienia:
2) MZWiK w Nowym Targu sp. z 0.0. posiada zawarta umowe na sprzedaZ energii elektrycznej do
31.12.2024 roku; dostawcy energii elektrycznej do obiektéw MZWiK w Nowym Targu jest

TAURON Sprzedaz Sp. z 0.0.

Pytanie nr 7.
lle Uméw zostanie zawartych w ramach postepowania?

OdpowiedZ nr 7.
Jedna umowa
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Pytanie nr 8.

W OPZ dla 2Ch PPE wskazali Paristwo umowy komesowe, jednak réwnoczesnie nie wskazujgc wolumenu, Po
zsumowaniu wolumenu z pozostatych PPE wynosi on 3 334 mwh czyli dokfadnie tyle ile opisali Paristwo w
SWZ. Prosze o informacje czy PPE z umowg kompleksowa stanowia przedmiot zamoéwienia czy nie? i jak w
przypadku ich przefaczenia zmieni sie wolumen?

Odpowiedz nr 8.
Punkt poboru, na ktéry jest zawarta umowa kompleksowa — Stacja Uzdatniania Wody w Szaflarach nie stanowi

przedmiotu zamodwienia.

Pytanie nr 9.
Czy umowa bedzie zawarta na wzorze Wykonawcy?

Odpowiedz nr 9.
Zgodnie z trescig SWZ pkt. 4) Opis przedmiotu zamdwienia:
e Zasady realizacji zamdwienia:
1) Zamawiajgcy nie dofgcza do SWZ wzoru umowy; Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca dotaczyt do
oferty projekt umowy, z zastrzezeniem, aby jego tres¢ byta zgodna z trescig SWZ.
Tres¢ umowy do podpisu zostanie wynegocjowana z wybranym wykonawcg na bazie przedtoZzonego
projektu umowy.

PROﬁiNT
mgr Teresa Fedas
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